SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-KNĐL
V/v thư mời chào giá thực hiện

thuê dịch vụ bảo vệ năm 2026

Đắk Lắk, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

 Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk chuẩn

bị thực hiện thuê dịch vụ bảo vệ năm 2026 tại Trung tâm, để có cơ sở lập dự toán

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk kính mời Quý

Công ty hoạt động trong lĩnh vực cung ứng dịch vụ bảo vệ có đủ năng lực, kinh

nghiệm và quan tâm gói thầu nêu trên nghiên cứu, gửi bản báo giá thực hiện dịch

vụ bảo vệ về Trung tâm theo các thông tin sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Trần Thúy Luận Chức vụ: Nhân viên

Điện thoại: 0257.2240.551  Email:trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng HC-KHTH, Trung tâm Kiểm nghiệm

Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk; địa chỉ: 103 Nguyễn Văn Linh, P. Phú

Yên, tỉnh Đắk Lắk

- Nhận trực tiếp qua mail: trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày đăng tải yêu cầu báo giá đến 17 giờ 00 phút ngày 12 tháng 01 năm

2026 (tính theo dấu bưu điện nếu gửi xa).

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày 12 tháng 01 năm 2026

 5. Yêu cầu hồ sơ báo giá:

- Bảng báo giá;

- Giấy phép kinh doanh pháp lý chứng minh công ty có đủ khả năng và năng

lực đáp ứng theo yêu cầu của trung tâm.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 Các nhà cung cấp liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn

gọn dịch vụ theo bảng phụ lục đính kèm.

Để Trung tâm có thể lựa chọn những nhà cung cấp phù hợp phục vụ công

tác chuyên môn, rất mong nhận được sự quan tâm của tất cả các đơn vị cung cấp

và nhà sản xuất trên toàn quốc.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT;

- Trang web Trung tâm.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

TÊN CÔNG TY BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá số:   /TB-KNĐL của Trung tâm, chúng tôi …[ghi

tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong

một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ họ tên, địa chỉ của các thành viên

liên danh] báo giá cung cấp

1. Báo giá dịch vụ bảo vệ năm 2026 tại Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc,

mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk

 2. Hiệu lực báo giá: Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 60 ngày, kể từ

ngày 12/01/2026

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT ……., các chi phí khác.

 3. Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc hoặc các tài liệu tương đương khác; không

thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh

nghiệp.

+ Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá.

+ Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
 ……., ngày ……tháng …. năm 2026

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

STT
Nội dung

dịch vụ
Nơi làm việc

Thời  gian làm

việc

Số

vị

trí

Đơn

giá/

tháng

Thời

gian

thực

hiện

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Dịch vụ

bảo vệ năm

2026

Trung tâm

kiểm nghiệm

Thuốc, mỹ

phẩm, thực

phẩm Đắk

Lắk . Địa chỉ:

103 Nguyễn

Văn Linh,

Phường Phú

Lâm, tỉnh Phú

Yên.

- Từ thứ 2 - thứ 6

Sáng: 11h00 -

13h30

Tối: 16h30- 7h00

sáng ngày hôm

sau.

- Thứ 7, chủ nhật

trực 24/24

01
12

tháng

 Tổng

cộng:

BẢNG THÔNG TIN DỊCH VỤ BẢO VỆ NĂM 2026 TẠI TRUNG TÂM

KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM TỈNH ĐẮK LẮK

Yêu cầu nhân viên bảo vệ khi thực hiện nhiệm vụ:

1. Đảm bảo an ninh, an toàn tài sản, con người trong phạm vi mục tiêu bảo vệ.

2. Phải theo dõi và tuyệt đối tuân thủ các nội quy - kỷ luật lao động tại trung tâm.

Luôn luôn giữ gìn tác phong làm việc lịch sự - tế nhị. Phải thực hiện nhiệm vụ

của mình và chịu trách nhiệm với sự thành thật, chính trực, mẫn cán.

3. Phải có tinh thần cảnh giác cao, được trang bị kiến thức về Luật pháp và Nghiệp

vụ trước khi thực hành nhiệm vụ.

4. Có khả năng phát hiện và xử lý các tình huống bất ngờ xảy ra một cách chuyên

nghiệp theo quy định.

5. Thường xuyên tuần tra, kiểm tra trong phạm vi bảo vệ, kiểm tra an toàn thiết bị

điện, mở, tắt điện hành lang và các khu vực chiếu sáng chung.

6. Không được phép rời khỏi vị trí hoặc khu vực bảo vệ trong bất kỳ trường hợp

nào mà không có người thay thế.

7. Phải báo cáo về tình hình trong ca trực ngay khi được yêu cầu.

8. Có kiến thức về kỹ năng phòng cháy chữa cháy khi có tình huống cháy nổ xảy ra.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T14:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T14:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T14:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!